



KUCBX00RMMGR

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANKY

číslo jednací: **KUJCK 148299/2018**
spisový znak: **KHEJ 141341/2018/kakr/3**

datum: **04.12.2018**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 19.11.2018 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 19.1.2018, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

Podle výpisu katastru nemovitostí je silnice Veselí nad Lužnicí – Val ve vlastnictví Jihočeského kraje. S přihlédnutím k tomu, že KÚ je v tomto případě nejen vlastníkem a objednatelem servisu ale i zřizovatelem Správy silnic na území kraje, si dovoluji požádat o doložené doklady. Dodávám, že se jedná výlučně o dokumenty spojenou s ošetřováním uvedené vozovky ze dne 18. listopadu t.r. :

- 1. Příkaz(-y) k jízdě pro vozidlo(-a) v tento den vykonávající údržbu (prohnutí sněhu, posyp, případně chemické ošetření,....).*
- 2. Výkaz(-y) o provedené jízdě, včetně času jízdy.*
- 3. Výkaz(-y) o naloženém a použitém prostředku k ošetření. Prosím uveďte množství užitého prostředku, jeho označení a složení.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

dne 18. 11. 2018 neprováděla Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod Tábor na silnici III/00352 Veselí nad Lužnicí - Val žádnou zimní údržbu a nelze tedy poskytnout Vámi požadované výkazy.

S pozdravem

Mgr. Petr Soukup
vedoucí odboru
- podepsáno elektronicky -